（別紙５－１）
現場代理人及び技術者選任変更通知書

　年　　月　　日

契約担当者
　　　　　　　　　　　　　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　次の工事について、届け出ていた事項について、次のとおり変更したので、通知します。

１　工事名等
	工事名

	工事場所

	工　　期
	自　令和　　年　　月　　日　　至　令和　　年　　月　　日

２　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	住　　所

	氏　　名

	生年月日

	変更理由

	住　　所

	氏　　名

	生年月日

	変更理由

　注）　選任される技術者の資格について審査するため、下記①の書類を提出するとともに、原則として、②から⑥までの書類（写しでも可）のいずれかを提示すること。
　　　　①技術者としての資格を有することを証明する書類（監理技術者の場合は監理技術者資格者証）の写し
　　　　②監理技術者資格者証（表裏両面）
　　　　③雇用保険被保険者資格取得等確認通知書
④健康保険・厚生年金保険資格取得確認通知書　　　　　　いずれか１つを提示
⑤健康保険・厚生年金保険被保険者標準報酬決定通知書
　　　　⑥住民税特別徴収税額の通知書・変更通知書